Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
alambre
Hoja de especificaciones para el artículo N5DR17005001800 | WäMo-D IBF
230/800
Fecha de consulta: 17.01.2026,
22:44:26
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 375 kgCO₂e
Potencia: 850 W
Intensidad nominal: 3,7 A
Clase de protección: Clase I
Frecuencia: 50 Hz
Peso: 41 kg
Ancho: 1675 mm
Profundidad: 500 mm
Altura: 1800 mm
El módulo de calor mantiene los alimentos en el interior de la Isobox Flex a una temperatura adecuada gracias a
un control de temperatura preciso y un potente sistema de calefacción por convección.
El módulo de calor mantiene los alimentos en el interior de la Isobox Flex a la temperatura adecuada durante
períodos prolongados. Con el control digital, se puede ajustar el interior de manera precisa hasta 90 °C. Los
elementos de control fáciles de usar aseguran un manejo intuitivo y sencillo del módulo de calor, ideal para el
uso diario en la logística de alimentos. La instalación sin herramientas permite una rápida y fácil instalación en
la Isobox. El sencillo intercambio reduce el esfuerzo de mantenimiento.
El control digital permite un ajuste preciso de la temperatura de hasta 90°C
Los controles fáciles de usar garantizan un manejo intuitivo y sencillo de los
módulos
La instalación sin herramientas permite una fácil integración en la Isobox
El intercambio sin herramientas reduce el esfuerzo de mantenimiento